1S-95 „Dėl Kainodaros taisyklių nustatymo metodikos patvirtinimo“  (toliau - Kainodaros 
taisyklių nustatymo metodika). 

2.2. Pradinė Sutarties vertė (taip, kaip apibrėžta Kainodaros taisyklių nustatymo metodikos1, 2.11 
ir 36.2.3 papunkčiuose) yra 5734,31 (penki tūkstančiai septyni šimtai trisdešimt keturi ir 0,31) Eur su PVM. 
Pradinė Sutarties vertė be PVM yra 4739,10 (keturi tūkstančiai septyni šimtai trisdešimt devyni ir 0,10) 
Eur, 21 proc. PVM yra 995,21 (devyni šimtai devyniasdešimt penki ir 0,21) Eur. 

2.3. Sutartyje Darbų kaina priklausys nuo faktiškai nupirktų Darbų apimčių, reikalingų Sutarčiai 
tinkamai įvykdyti, tačiau neviršys pradinės Sutarties vertės. Į pradinę Sutarties vertę įskaičiuoti visi 
mokesčiai ir kitos Rangovo patiriamos su Sutarties vykdymu susijusios išlaidos.